

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บ้านห้วยม่วง ม.๕
๒. วงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บ้านห้วยม่วง ม.๕
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖
วงเงินค่าก่อสร้าง ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๕. ราคากลางอ้างอิง ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น
- งวดเดือน ธันวาคม ๒๕๖๕ - แบบ ปร.๔ ,ปร.๕
๖. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
 ๑. นายทองศักดิ์ สายโยธา ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๒. นายรัฐพงษ์ ภูเกิดพิมพ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นางสาวอุทุมพร ปานเนา เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง รางระบายน้ำ คสล. ปร.5

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 5 พร้อมฝวรางระบายน้ำ คสล.

ปริมาณงาน กว้าง 0.40 เมตร ลึกภายใน 0.40 เมตร ยาว 78 เมตร พร้อมส่วนขยายผิว คสล.

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแซง

ประมาณการราคากลางตามแบบ ปร.4 ที่แนบจำนวน 5 หน้า

สรุป ประมาณการราคา วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2566 น้ำมันดีเซลเฉลี่ย 35 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน(บาท)	Factor f	รวมราคา	หมายเหตุ
				ค่าก่อสร้าง(บาท)	
1	งานอาคาร	153,981.16	1.3074	201,314.97	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงาน 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
		232,100.00			กำหนดแล้วเสร็จภายใน
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			201,314.97	60 วัน
	ปรับลดคิดเพียง			200,000.00	

(ตัวอักษร) (-สองแสนบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทองศักดิ์ สายโยธา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายรัฐพงษ์ ภูเกิดพิมพ์

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอุทุมพร ปานเนา)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายกษิภัท อ่อนน้อม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแซง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายพงษ์ศิริ โทณะพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแซง

แบบสรุปค่าราคาก่อสร้างประเมินงานวางระบายน้ำ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขง

แบบ ปร.5

ประเภทของงาน ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 5 พร้อมฝารางระบายน้ำ คสล.

ขนาดกว้างภายนอก 0.40 เมตร ลึกภายใน 0.40 เมตร ยาว 78 เมตร

สถานที่ บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 5

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เดือน ก.พ. พ.ศ. 2566

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมราคาค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร (วางระบายน้ำ)	153,981.16	1.3074	201,314.97	Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% หักเงินประกันผลงาน.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าประเมิน			201,314.97	
	ปรับปรุงราคาเป็นเงินทั้งสิ้น			200,000.00	
สองแสนบาทถ้วน					
ขนาดหรือเนื้อที่วางระบายน้ำ				เมตร	
เฉลี่ยราคาประมาณ				บาท/เมตร	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายทองศักดิ์ สายโยธา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายอภิภัท อ่อนน้อม)

ปลัด อบต.หนองแขง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายนิรันดร์ หาญสุโพธิ์)

รองนายก อบต.หนองแขง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายพงษ์ศิริ โทณะพงษ์)

นายก อบต.หนองแขง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแซง

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ตำบลหนองแซง

ลักษณะโครงการ

ประเภทของงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 5

ขนาดกว้างภายใน 0.40 ลึก 0.40 เมตร ยาวรวมประมาณ 78 เมตร พร้อมส่วนขยายผิวคอนกรีต พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง อบต.หนองแซง

เมื่อวันที่

เดือน ก.พ. พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม (บาท)	ราคา/หน่วย	รวม (บาท)		
1	งานดินขุดขนและกลบบริเวณวางท่อ	28.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,772.00	2,772.00	
	ระบายบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	537.00	1,074.00	-	-	1,074.00	
3	คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	2,196.00	4,392.00	306.00	612.00	5,004.00	
4	คอนกรีตโครงสร้างรวมส่วนขยายผิว	15.00	ลบ.ม.	2,261.00	33,915.00	306.00	4,590.00	38,505.00	
5	งานเหล็กเสริม								
	- RB 6	0.152	ตัน	26,031.00	3,956.71	4,100.00	623.20	4,579.91	
	- RB 9	0.25	ตัน	25,093.00	6,273.25	4,100.00	1,025.00	7,298.25	
	- ลวดผูกเหล็ก	21.00	กก.	59.00	1,239.00	-	-	1,239.00	
6	งานไม้แบบ	114.00	ตรม.	-	-	133.00	15,162.00	15,162.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต ใช้ 60%	68.00	ลบ.ฟ.	677.00	46,036.00	-	-	46,036.00	
	- ไม้คร่าว/ไม้แบบ	20.00	ตรม.	280.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	ตะปู	30.00	กก.	55.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
7	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.	3.00	ท่อน	254.00	762.00	128.00	384.00	1,146.00	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	ท่อพีวีซี /2นิ้ว	10.00	ทอน	-	-	240.00	2,400.00	2,400.00	
8	ตะแกรงไวทเมด	80.00	ตรม.	41.00	3,280.00	5.00	400.00	3,680.00	
	- รั้วคอนกรีตเดิม/ทำใหม่ติดลำห้วย	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- งานเทคอนกรีตฝารางระบายน้ำ	5.00	ลบ.ม.	2,261.00	11,305.00	306.00	1,530.00	12,835.00	
		-	-	-	-	-	-	-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								153,981.16	